

10. CHORZOWSKI TEATR OGRODOWY

ROZMONTOWYWANIE KLASYKÓW I DZIECINADA ZE SŁOWAKAMI

POD PATRONATEM
CO JEST GRANE 24

MARTA ODZIOMEK

W najbliższy weekend dorosłą publiczność 10. Chorzowskiego Teatru Ogrodowego zabawią będą niezawodni aktorzy Teatru Montownia. Zaprezentują nam nowatorską, przewrotną adaptację teatralną słynnej powieści Aleksandra Dumasa „Trzej muszkietierowie”.

W sobotę oraz poniedziałek, który z okazji święta jest dniem wolnym od pracy, zaplanowano imprezy dla dzieci, w tym spektakle, warsztaty i zabawy. Propozycja warszawskiej Montowni to produkcja śmieszna, inteligentna i świe-

tnie zagrana. Nie ma tu żadnego patosu i nadęcia. Jest za to żart, nieustanne puszczenie oka do widza oraz ślapstickowe gagi. Ci, którzy trochę znają się na teatrze, powinni wiedzieć, że takie właśnie są propozycje Rafała Rutkowskiego i jego kolegów. Razem tworzą teatr autorski, i nie do podrobienia. Tryskający humorem, oparty na tekstach komediowych lub takich, które można w komedii przerobić. Dzieło Dumasa również udało im się zamienić w kabaret.

„Trzej muszkietierowie” to doprawdy teatralna jazda bez trzymanki. Na scenie wszyscy aktorzy odtwarzają po kilkanaście postaci, a głównym rekwizytem, wokół którego rozgrywa się akcja, jest wielofunkcyjna szafa. I kilka absolutnie niezbędnych rekwizytów. I mimo że jest śmiesznie, to warto uważnie śledzić poczynania piątki aktorów z dużym skupieniem, by wiedzieć po godzinie, o co w tym wszyst-

kim biega. - „Trzej muszkietierowie” to klasyk. Łączy w sobie wszystko, co kochają widzowie: szalone przygody, pojedynki, namiętności, nieoczekiwane zwroty akcji i zabarwione erotyzmem sceny zalotów i zdrad. To także pretekst do zabawy w teatr, gry ze stereotypami i popkulturowymi wyobrażeniami na temat doskonale wszystkim znanej powieści - podkreślali twórcy spektaklu przed jego premierą. Warto zobaczyć i szczerze się pośmiać z pomysłów proponowanych przez Montownię. I świetnie zagranych! Przedstawienie zaplanowano na godz. 19 w piątek 12 sierpnia. Bilety: 20 zł.

Kolejne dwie imprezy w ramach Chorzowskiego Teatru Ogrodowego adresowane są dla dzieci. Zarówno w sobotę, jak i poniedziałek zielone przestrzenie Muzeum „Górnośląski Park Etnograficzny w Chorzowie” wypełnią spektakle plenerowe i war-



MATERIAŁY PRASOWE

Propozycja warszawskiej Montowni to produkcja śmieszna, inteligentna i świetnie zagrana

szaty teatralne. W sobotę 13 sierpnia o godz. 15 Teatr w Kłodzku pokaże „Daszęnkę, czyli żywot szczeniaka”. Dużym walorem tego przedstawienia jest jego strona plastyczna i muzyczna. Kolorowe, lecz proste dekoracje i kostiumy stanowią świetne tło dla efektownych lalek psów. To propozycja rodzinna, w szczególności dla rodzin, które kochają czworonożnych przyjaciół człowieka. A ci, którzy nie kochają, będą mieli przynajmniej szansę chociaż

je polubić. W poniedziałek 15 sierpnia o godz. 15 słowacki teatr Divadlo PIKI pokaże „Babeczkę z jajeczka”. Później zaplanowano dla dzieci warsztaty teatralne i plastyczne, wspólne wystawienie bajki oraz dodatkowe niespodzianki. Wszystko to we współpracy z Fundacją Edukacyjną KOMBINATORY. Wstęp na wydarzenia dla dzieci jest wolny. Od godz. 14 skansen nie pobiera opłat za wejście na jego teren od strony głównej bramy. 🌟